МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

22.08.2020 г.         № 02-370

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения на места, финансируемые из

федерального бюджета, в рамках особой квоты и целевой квоты, в число студентов 1

курса на 2020/2021 учебный год с 1 сентября 2020 года

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

21.08.2020 г. (протокол №6) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на очную форму обучения на места, финансируемые из федерального

бюджета, в рамках особой квоты в число студентов 1 курса на 2020/2021 учебный год с

1 сентября 2020 года следующих абитуриентов:

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Потехина Анастасия Алексеевна 250 68 98 84  0  ВИ

2 Сокурова Екатерина Андреевна 240 70 86 84  0  ВИ

3 Мавков Петр Александрович 238 70 68 100  0  ВИ

4 Титов Вячеслав Михайлович 234 78 72 84  0  ВИ

5
Глушкова Анастасия

Станиславовна
217 53 90 74  0  ВИ

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Потапова Алена Владимировна 253 100 65 88  0  Совм.

2

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Новикова Мария Владимировна 253 80 100 73  0  ВИ

2 Ушакова Александра Алексеевна 203 74 81 48  0  ВИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Направление подготовки 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1
Иванчикова Виктория

Анатольевна
249 85 80 84  0  ВИ

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Тазов Александр Сергеевич 222 83 55 84  0  Совм.

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Рябкова Катрина Львовна 244 85 88 71  0  ВИ

2 Гусев Андрей Леонидович 228 65 74 89  0  ВИ

3 Власова Анастасия Викторовна 209 65 70 74  0  ВИ

4 Сапожникова Ева Зазаевна 207 65 68 74  0  ВИ

5 Цыганова Виктория Евгеньевна 176 39 67 70  0  ЕГЭ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов за

ИД.

Тип ВИ

1 Яхъяев Майрбек Сулейманович 249 100 82 67  0  ВИ

2 Юдаев Сергей Иванович 234 100 58 76  0  ВИ

3

3 Ломанов Николай Евгеньевич 229 84 74 71  0  ВИ

4 Сокуров Сергей Андреевич 214 74 90 50  0  ВИ

5 Мухин Николай Дмитриевич 196 90 64 42  0  ВИ

6 Андреенко Денис Андреевич 196 71 64 61  0  ВИ

7 Морозов Александр Сергеевич 178 73 44 61  0  ВИ

2. Зачислить на очную форму обучения на места, финансируемые из федерального

бюджета, в рамках целевой квоты в число студентов 1 курса на 2020/2021 учебный год

с 1 сентября 2020 года следующих абитуриентов:

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД.

Тип

ВИ

Организация,

заключившая целевой

договор

1 Соловьев Николай Андреевич 168 56 38 74  0  Совм

Администрация

Шуйского

муниципального

района

2 Хламова Екатерина Алексеевна 125 38 48 39  0  ЕГЭ
ФГБОУ ВО

Ивановская ГСХА

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Специальность 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД.

Тип

ВИ

Организация,

заключившая целевой

договор

1
Челомбитько Вероника

Артемовна
133 43 57 33  0  ЕГЭ

ФГБОУ ВО

Ивановская ГСХА

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД.

Тип

ВИ

Организация,

заключившая целевой

договор

1 Завалышева Дарья Дмитриевна 186 63 73 50  0  ЕГЭ

Государственное

бюджетное

учреждение

Владимирской

области "Собинская

районная станция по

борьбе с болезнями

животных"

2 Соколова Елизавета Алексеевна 171 61 67 33 10 ЕГЭ
ФГБОУ ВО

Ивановская ГСХА

4